
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

11 

12 

15 

7 

2 

13 

16 

4 

17 

1 

14 

5 

10 

9 

6 

3 

8 

18 

Club 

Jobs 

MITSUBISHI GAS CHEMICAL A 

龍龍n.W.o 

梅梅 

ﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌAﾁﾁﾁ 

MITSUBISHI GAS CHEMICAL B 

KIMURA RT 

INR 

ﾏﾏﾁﾏﾏﾏﾁﾏﾁﾏﾌ BMI30以以 

弱弱ﾕﾕﾕ 

MITSUBISHI GAS CHEMICAL C 

HTKOH 

ﾁﾁﾁ 255 

ﾁﾁﾁ ﾏﾌﾌﾌ 

BOMBA家 

ﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌﾌBﾁﾁﾁ 

ぶﾌ破れ！ｵﾏｵｵｵ 

ﾁﾁﾁ ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ 

名名名名名名名名 

伊伊/後伊/高高/名名/早早/勝勝 

松松/戸戸戸/戸戸戸/本本/西早 

龍谷/林/近伊/中龍/菅菅/山山 

粟粟/松本/田中/梅梅 

徳徳/後伊/松高/石戸 

本望/坂勝/松松/伊伊 

髙髙/赤赤/高梅/伊伊伊/柄柄/伊伊伊 

今今/戸以/劉/須伊/細戸 

倉本/松本松/田柄/安安/稲稲/松本松 

伊伊/瀬瀬/松戸/角角/大名田 

高高/奥田/乾/久久 

桑桑/林/龍谷/花今 

奥西/斉伊/加伊/土髙/富早/佐勝 

中梅中/金金金/山勝/中梅中/中梅中/金金金 

吉田/植田/岡田/中粟/榎本/工伊 

嶋/白白/小小田/山田/徳徳 

鈴高鈴 

齋伊齋/齋伊齋/大中松大 

Laps 

63 

63 

62 

62 

57 

57 

57 

54 

53 

53 

53 

52 

52 

49 

49 

49 

32 

28 

Total Time 

4:02:34.375 

4:04:58.410 

4:04:23.360 

4:05:21.315 

4:03:33.160 

4:03:40.401 

4:05:52.130 

4:05:00.696 

4:02:47.082 

4:02:47.119 

4:02:47.199 

4:02:46.157 

4:04:45.989 

4:03:27.531 

4:05:53.610 

4:06:10.200 

4:07:51.807 

4:07:26.244 

差差差差 

2:24.035 

1 Lap 

1 Lap 

6 周周周 

6 周周周 

6 周周周 

9 周周周 

10 周周周 

10 周周周 

10 周周周 

11 周周周 

11 周周周 

14 周周周 

14 周周周 

14 周周周 

31 周周周 

35 周周周 

BestLap 

3:23.668 

3:12.558 

3:27.472 

3:16.286 

3:31.636 

3:36.149 

3:24.062 

3:50.228 

3:23.265 

3:39.885 

3:37.856 

3:48.441 

3:36.843 

3:38.533 

4:04.665 

3:48.234 

4:56.591 

5:45.642 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位位位位とととととととと差差差差 

2:24.035 

平平平平平平平平平平平平平平平平 

28.049 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ 

3:12.558 

ベベベベベベベベベベベベ平平平平平平平平平平平平平平平平 

33.652 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ保保保保保保保保保保保保：：：： 

12 - 松松/戸戸戸/戸戸戸/本本/西西

作作作： 2019/03/03 14:23:05 

主主：株株株株 ツツツツツツツツ 

天天：雨 

コツコ状状：ウウツツ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラツラツコ： 鈴鈴ツツツツツツツツ 

ｾｾｾｾｾ16 コツコココツツコツツ2回：2周周周

第25回 マママママ4耐 

4時時時時レレレ 

決決 最最最最 

レレレ 開開時時 10:13:05 

フフフレレ 1.800 km 

2019/03/03 10:30 


